
ZARZĄDZENIE NR 448/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność 

Gminy Kielce, będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609), w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1145) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Komisję ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących 
w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach w składzie: 

1. Krzysztof Miernik - Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach – Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Hermanowska - Radna Rady Miasta Kielce 

3. Paula Janus - Radca Prawny Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

4. Monika Kowalczyk - Radna Rady Miasta Kielce 

5. Dariusz Gacek - Radny Rady Miasta Kielce 

6. Krzysztof Rutkowski - Radca Prawny Urzędu Miasta Kielce 

7. Monika Rogula - Kierownik Działu lokali użytkowych w Miejskim Zarządzie Budynków  w Kielcach 

8. Barbara Zawadzka - Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce 

9. Ewa Tyszer - Wieczorek - Zastępca Dyrektora Wydziału Dialogu Społecznego. 

§ 2.  

Obowiązki związane z uczestnictwem w pracach Komisji jej członkowie będą wykonywać społecznie. 

§ 3.  

Zastępca i sekretarz Komisji zostaną wybrani ze swojego grona przez członków Komisji na jej pierwszym 
posiedzeniu. 

§ 4.  

Do zadań Komisji należy praca nad projektem Uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących 
w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 5.  

Komisja ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi oraz 
nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących w zarządzie Miejskiego 
Zarządu Budynków w Kielcach, ustali Regulamin prac na pierwszym spotkaniu. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A6E123-5BBA-40FA-8E45-FD12487015E6. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Traci moc Zarządzenie nr 384/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 października 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność Gminy Kielce, będących 
w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach i Zarządzenie nr 424/2024 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 4 listopada 2024 r. zmieniające skład Komisji ds. procedowania projektu Uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi oraz nieruchomościami lub ich częściami stanowiącymi własność 
Gminy Kielce, będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A6E123-5BBA-40FA-8E45-FD12487015E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 448/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


